สรุปรายการจัดซื้อจัดจ้าง  ประจำเดือนมกราคม  พ.ศ.2552
องค์การบริหารส่วนตำบลมะม่วงสองต้น    ตำบลมะม่วงสองต้น  อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.

	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยกัมพลานนท์อุทิศ หมู่ที่ 6   ตำบลมะม่วงสองต้น  อ.เมือง จ.ครศรี-ธรรมราช  
	147,000  บาท

	สอบราคา

	1.หจก.นำเงินพาณิชย์   
2.หจก.สมพรศักดิ์ก่อสร้าง  
3.หจก.พิมพ์วัสดุภัณฑ์   
4.หจก.ธนชิต.ก่อสร้าง  
5.หจก.แววมณีการก่อสร้าง
6.หจก.บัวจันทร์การโยธา
7.หจก.อริญชัยการโยธา  
8.หจก.จักรมณีการโยธา  
9.หจก.นคร.เอ็ม.อาร์ โยธากิจ  
10.หจก.พี .เอ็น.รุ่งเรือง
11.นายสุรชัย  สว่างวงศ์   
12.หจก.ส.วิบุญวงศ์  
13.ร้านบุญรักษ์ก่อสร้าง  
	88,800.-บาท
146,000.-บาท
100,000.-บาท
86,000.-บาท
119,000.-บาท
125,000.-บาท
96,000.-บาท
117,000.-บาท
129,000.-บาท
120,000.-บาท
123,460.-บาท
90,000.-บาท
85,000.-บาท
	ร้านบุญรักษ์ก่อสร้าง  

	85,000.-บาท
	เนื่องจากเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้อง 


สรุปรายการจัดซื้อจัดจ้าง  ประจำเดือนมกราคม   พ.ศ.2552
องค์การบริหารส่วนตำบลมะม่วงสองต้น    ตำบลมะม่วงสองต้น  อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	2.

	โครงการจ้างเหมาบุกเบิกถนนผิวจราจรหินคลุก สายบ้านจ่าสิบเอกธานี-บ้านนายสุทัศน์ 
หมู่2 ต.มะม่วงสอง-ต้น  อ.เมือง
จ.นครศรีธรรมราช
	290,000  บาท

	สอบราคา

	1.หจก.บัวจันทร์การโยธา
2.นายหนูนิตย์ สงค์ประเสริฐ
3.หจก.นำเงินพาณิชย์
4.หจก.พิมพ์วัสดุภัณฑ์
5.หจก.สมพรศักดิ์ก่อสร้าง
6.ร้านรัตนก่อสร้าง
7.หจก.ธนชิตก่อสร้าง
8.หจก.จักรมณีการโยธา
9.หจก.นครเอ็มอาร์โยธากิจ
10.หจก.ส.วิบุญวงศ์
11ร้านบุญรักษ์ก่อสร้าง
 
	265,000  บาท
168,000 บาท
218,100 บาท
235,000 บาท
190,000 บาท
214,000 บาท
230,000 บาท
200,000บาท
275,000 บาท
220,000 บาท
170,000  บาท  
	นายหนูนิตย์  สงค์-ประเสริฐ
	168,000 บาท
       
	เนื่องจากเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้อง   



สรุปรายการจัดซื้อจัดจ้าง  ประจำเดือนมกราคม   พ.ศ.2552
องค์การบริหารส่วนตำบลมะม่วงสองต้น    ตำบลมะม่วงสองต้น  อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	3.

	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตาขุนลก   หมู่ที่ 4  ต.มะม่วงสองต้น  อ.เมือง
จ.นครศรีธรรมราช
	148,000  บาท

	สอบราคา

	1.หจก.นำเงินพาณิชย์
2.หจก.สมพรศักดิ์ก่อสร้าง  
3.หจก.พิมพ์วัสดุภัณฑ์   
4.หจก.ธนชิต.ก่อสร้าง  
5.หจก.บัวจันทร์การโยธา
6.หจก.ธนธนคอนสตรัคชั่น
7.หจก.จักรมณีการโยธา 
8.หจก.นคร.เอ็ม.อาร์ โยธากิจ 
 9.หจก.พี .เอ็น.รุ่งเรือง
10.นายสุรชัย  สว่างวงศ์   
11.หจก.ส.วิบุญวงศ์  
12. ร้านบุญรักษ์ก่อสร้าง  
	89,900.-บาท
148,000.-บาท
110,000.-บาท
86,000.-บาท 
125,000.-บาท
99,000.-บาท
118,000.-บาท
128,500.-บาท
100,000.-บาท
124,740.-บาท
90,000.-บาท
85,000.-บาท

	ร้านบุญรักษ์ก่อสร้าง  
	85,000 บาท
       
	เนื่องจากเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้อง   



สรุปรายการจัดซื้อจัดจ้าง  ประจำเดือนมกราคม   พ.ศ.2552
องค์การบริหารส่วนตำบลมะม่วงสองต้น    ตำบลมะม่วงสองต้น  อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	4.

	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหมู่บ้านปิ่นกมล หมู่ที่ 3      ต.มะม่วงสองต้น  อ.เมือง
จ.นครศรีธรรมราช
	146,000  บาท

	สอบราคา

	1.หจก.นำเงินพาณิชย์
2.หจก.สมพรศักดิ์ก่อสร้าง  
3.หจก.พิมพ์วัสดุภัณฑ์   
4.หจก.ธนชิต.ก่อสร้าง  
5.หจก.บัวจันทร์การโยธา
6.หจก.ธนธนคอนสตรัคชั่น
7.หจก.จักรมณีการโยธา 
8.หจก.นคร.เอ็ม.อาร์ โยธากิจ 
 9.หจก.พี .เอ็น.รุ่งเรือง
10.นายสุรชัย  สว่างวงศ์   
11.หจก.ส.วิบุญวงศ์  
12. ร้านบุญรักษ์ก่อสร้าง  
	85,500.-บาท
146,900.-บาท
110,000.-บาท
86,000.-บาท 
125,000.-บาท
95,900.-บาท
116,000.-บาท
126,500.-บาท
100,000.-บาท
126,335.-บาท
90,000.-บาท
96,000.-บาท

	หจก.ธนชิต.ก่อสร้าง  

	86,000 บาท
       
	เนื่องจากเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้อง   



ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. (ประจำเดือน มกราคม 2552)
(   เผยแพร่  เมื่อวันที่    19  มกราคม 2552   โดยวิธี  ทาง Internet
(   ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 เผยแพร่ เหตุเพราะไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง (สอบราคา/ประกวดราคา)
(ลงชื่อ) ……………………………    ผู้รายงาน
            (นางสาวสุรีรัตน์    ชายวงศ์)
                                                                  ตำแหน่ง  หัวหน้าส่วนการคลัง
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